Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 178 «Солнечный круг»

                                                   П Р И К А З

13.01.2025 г.                                                                                             № 52/1

O проведении мероприятий, посвященных Году Защитника Отечества

 На основании Указа Президента РФ от 16.01.2025 №16 «О проведении в

Российской Федерации Года защитника Отечества», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий посвящённому Году Защитника

Отечества.

2. Сформировать рабочую группу по реализации плана мероприятий,

посвященных Году Защитника Отечества, в МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №178 «Солнечный круг» в следующем составе:

- руководитель рабочей группы: старший воспитатель Устинова. М.В.

- члены рабочей группы: старший воспитатель Афанасьева А.Ф.,

воспитатель Сметанину В.Я., инструктор по ФК Гончарову О.В.

3. Воспитателям возрастных групп, а также специалистам провести

мероприятия по утвержденному плану.

4. Назначить ответственным за реализацию плана мероприятий

старшего воспитателя Устинову М.В.

5. Старшим воспитателям:

-провести выборочный контроль проведения занятий и мероприятий с

целью выявления уровня педагогического мастерства воспитателей, степени

овладения детьми программы;

-подготовленный фотоотчет о реализации плана мероприятий размещать

в официальных группах детского сада в сети интернет.

6. Старшему воспитателю Устиновой М.В. в срок до 17.01.2025

разместить копию настоящего приказа на официальном сайте детского сада и

информационном стенде для ознакомления с ним сотрудников.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г.Краснодар

    «Детский сад №178 «Солнечный круг»                                Н.Э. Кузьмина

С приказом ознакомлены:

Устинова М.В._____________

Афанасьева А.Ф.___________

Сметанина В.Я.____________

Гончарова О.В.____________

		2025-02-06T16:50:38+0300
	Кузьмина Наталья Эдуардовна